АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2022 г. № 357

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 24 января 2022 года № 61

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность арендованного

имущества субъектам малого и среднего предпринимательства

при реализации их преимущественного права»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской

области от 28 декабря 2018 года № 246/2018-ОЗ «Об организации местного

самоуправления на территории Солнечногорского муниципального района», Уставом

городского округа Солнечногорск Московской области, постановлением

администрации городского округа Солнечногорск Московской области от 16 октября

2019 года № 1799 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

структурными подразделениями администрации городского округа Солнечногорск»,

администрация городского округа Солнечногорск Московской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 24 января 2022 года № 61 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность арендованного имущества субъектам малого

и среднего предпринимательства при реализации их преимущественного права»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10. Постановление Главы администрации сельского поселения Пешковское

Солнечногорского муниципального района Московской области от 7 июня 2016 года

№ 107 «О внесении дополнений в административные регламенты»;»;

1.2. Пункт 2.11 изложить в следующей редакции:

about:blank?act=39647d7e-658e-4402-88b3-925faf7bf0fc

«2.11. Постановление Главы администрации сельского поселения Смирновское

Солнечногорского муниципального района Московской области от 30 апреля

2015 года № 35 «О внесении изменений в Постановления Главы администрации

сельского поселения Смирновское: от 23.05.2014 г. № 73; от 23.05.2014 г. № 74;

от 23.05.2014 г. № 79; от 23.05.2014 г. № 81; от 23.05.2014 г. № 82; от 23.05.2014 г.

№ 84; от 08.12.2014 г. № 242; от 23.05.2014 г. № 76; от 08.12.2014 г. № 244»;».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

3. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области (И.А. Прокопова) опубликовать настоящее

постановление в газете «Сенеж», разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: «INSOLNECHNOGORSK.RU»

и на сайте администрации городского округа Солнечногорск Московской области

в сети Интернет: solreg.ru в течение 15 дней с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск

И.В. Моисеева.

Глава городского округа

Солнечногорск В.В. Родионов